1

國立體育大學球類運動技術學系 110學年度第 5次系務會議會議紀錄

一、時間：110年 12月 14日（星期二）中午 12時

二、地點：科技大樓 205教室

三、主席：龔系主任榮堂                                    紀錄：王瑋婷

四、出列席人員：如附件

五、報告事項：宣讀上次會議紀錄(110年 11月 5日)。

六、提案討論：

提案一

案由：有關本系 110學年度經費使用一案，提請討論。

說明：

一、 各隊使用經費如下表所示。

 原分配額
各隊教練出
差費

各隊選手比
賽費

帳面金額 請購未核銷 已核銷 超支

球類系 $328,224 $6,122 $0 $244,329 $1,480 $242,849 $83,895

桌球 $320,000 $34,394 $270,016 $298,410 $69,000 $229,410 $21,590

羽球 $320,000 $42,676 $332,350 $384,251 $0 $384,251 -$64,251

網球 $320,000 $18,525 $272,540 $358,422 $0 $358,422 -$38,422

高爾夫 $400,000 $45,350 $359,044 $517,182 $125,588 $391,594 -$117,182

棒球 $160,000 $17,500 $78,000 $195,944 $81,056 $114,888 -$35,944

籃球 $160,000  $0 $90,300 $172,226 $3,001  $169,224  -$12,226

小計 $2,008,224  $164,567  $1,551,482  $2,170,763  $280,125  $1,890,638 -$162,539

院支援 $100,000

總計 $2,108,224     總計-核銷  $217,586

決議：擬於下學期開始，各隊使用經費時須斟酌考量，避免超支。

2

提案二

案由：有關籃球隊選手營養金及訓練獎勵金一案，請討論。

說明：

一、 經 110年 11月 23日籃球隊教練會議通過在案(如附件 2)，同意獎助下列同學：

1. 吉盈、環球及首鋼公司捐贈本校籃球隊經費，為培育本校籃球隊優秀學生，

請討論獎助籃球隊楊承同學等十二人訓練獎勵金。

獎助項目 學號 姓名 獎助金額 經費來源

訓練獎勵金

1096201 楊承 25,000元 吉盈機械實業
有限公司-捐贈
款(107F037) 1097001 陳冠中 25,000元

1090308 郭翰 25,000元

環球水泥股份
有限公司-捐贈
款(107F037)

1077051 莊家誠 25,000元

1107056 陳家豪(港) 25,000元

1087053 陳澔翔 25,000元

1107052 許皓翔 25,000元

1107055 林劭安 25,000元

1107051 吳承翰 25,000元

1107053 李佑薰 25,000元

1077058 謝承諳 15,000元 首鋼開發股份
有限公司捐贈
球類系男子籃
球隊(109F010)

1087049 韓杰諭 15,000元

合計 280,000元

決議：照案通過。

提案三

案由：有關本系 111學年高爾夫球隊聘請外籍教練申請一案，提請討論。

說明：

一、 依據本校外籍教練聘請辦法辦理。

二、 國立體大外籍教練聘請申請書如附件 1：

決議： 照案通過，並依相關規定辦理，續提競技學院院務會議。

七、臨時動議：無

八、散會：12:50